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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:

Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(IFCS02) 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (General) Vespertino 

28006378 SANTA ANA Y SAN RAFAEL

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año

Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1016

196

415

207

217

197

206

198

199

215

200

218

538

447

209

193

210

707

201

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

A2

C

A2

A1

A1

A2

A2

A1

A2

A1

A2

C

A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

6,18

6,31

6

7,41

6,81

8,55

7

8,1

6,05

6

9,33

7,46

6,36

6,12

8,2

5,63

6

6,61

6,24

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 4,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

16,18

16,31

19

16,41

16,81

21,55

20

15,1

19,05

16

16,33

17,46

19,36

13,12

15,2

15,63

15

13,61

16,24

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Belinchón García, 
Álvaro
Cabrera 
Rodríguez, Jorge
Fernández Senso,
Sara
Gallozo García, 
Franco Tomás
García Fernández,
Álvaro
García Torres, 
Adrián
Gomez Quispe, 
Gabriel
Gómez Vega, 
Andres
Gómez Viton, 
Daniel
Jiménez Rojas, 
Bryan Andreu
Mañoso Blázquez,
Felipe
Mauricio Carballo, 
Celia
Medina Carretero, 
Álvaro
Menéndez Caro, 
Miguel
Miron , Cristian

Mora López, 
Pablo
Pascual Roman, 
Sergio
Prieto Castro, 
Hugo
Señor Gómez, 
Nathan Daniel

FPGM

FPII

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOGSE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPII

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

6

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

4

1

9

1

S

S

N

S

S

N

N

S

S

S

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

La Directora


